PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 007/2023, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 05/12/2025 a 05/12/2026, nos termos do art. 57, II, da
Lei n.º 8.666, de 1993.  
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ R$ 24.288,00 (vinte e quatro mil
duzentos e oitenta e oito reais), perfazendo o valor anual de R$ 291.456,08 (duzentos e

noventa e um mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e oito centavos),conforme
tabela abaixo:

EM ÁREA
(m²)

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL VALOR ANUAL

Áreas com espaços livres -
saguão, hall e salão - pavimento

térreo
2296,79 R$ 3,94 R$ 9.049,35 R$ 108.592,20

Áreas com espaços livres -
saguão, hall e salão - pavimento